様

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは、私どもの引っ越しに際しまして過分なお心遣いを頂戴し、心より感謝申し上げます。

まだ荷物を片づけている途中ではありますが、引っ越し直後よりも落ち着き、新生活にも慣れ始めたところでございます。

本来であれば、直接お伺いしてお礼を申し上げたいところではありますが、とり急ぎ心ばかりの品をお送りいたしますので、ご笑納くださいませ。

お近くにお越しの際は、私どもの新居にぜひお立ち寄りいただきたく存じます。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

　　　　　　　年　　月　　日

（住所）

（氏名）